MUNICÍPIO DE RESERVA DO IGUAÇU

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.612.911/0001-32

Avenida 04 de Setembro nº 614, CEP: 85.195.000 - Fone: (42) 3651-8000

Email: gabinete@reservadoiguacu.pr.gov.br

LEI MUNICIPAL N° 1105, 17 de julho de 2020.

SÚMULA: DENOMINA RUA DO PERÍMETRO

URBANO DA CIDADE DE RESERVA DO IGUAÇU.

A CÂMARA MUNICIPAL DE RESERVA DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ APROVOU E

EU SEBASTIÃO ALMIR CALDAS DE CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE

RESERVA DO IGUAÇU, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE ME SÃO CONFERIDAS POR LEI,

SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica denominada de “EMIGDIO FERREIRA DE LIMA” a travessa que sai da

Rua Cândido Ferreira Ramalho e vai até o Arrio da Divisa, costeando a quadra 70

do Quadro Urbano da cidade de Reseva do Iguaçu, indicada no mapa anexo a

esta Lei.

Parágrafo Único. Fica o Poder Executivo responsável pela colocação de

placa com a denominação, em locais apropriados.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Reserva do Iguaçu

Estado do Paraná, 17 de julho de 2020.

SEBASTIÃO ALMIR CALDAS DE CAMPOS

Prefeito Municipal de Reserva do Iguaçu